
Revenu Canada 
Impôt 

Revenue Canada 
Taxation 

CALCUL DU DÉGRÈVEMENT D’IMPbT DE LA T70 
SASKATCHEWAN AU TITRE DES REDEVANCES (CORPORATIONS) RBv. 91 

l A  l’usage de toutes les corporations qui, dans I’annee d’imposition, avaient un Btablissement stable en Saskatchewan et avalent des redevances et imp6ts canadiens attribues*. 
l Annexer un exemplaire dament rempli de cette formule a chaque dedaration T2 produite et en expedier un exemplaire dament rempli au gouvernement de la Saskatchewan, & 

l’adresse suivante: Gouvernement de la Saskatchewan, Ministere des Finances, 2350. rue Albert, C Btage, Regina (Saskatchewan) S4P 4A6. 
l A moins d’indiitfons contraires, les artides et aMas dont il est fait mention dans cette formule sont ceux de la Loi f&Male de l’impbt sur le revenu. 

Nom de la corporation (en capitales) 
Fin de I’ann&e d’imposition 

Adresse Num&o de compte Jour 1 Mois 1 

IlllHlllllllll 
AnnBe : ; : :. Y::.::.: 

Solde avant la Wuction pour I’ann&3 courante 
1lsl 1 

D&fuction pour l’anMe courante 

Frais d’exploration et de foraQe (RAIR 2Q)- _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Fraisd’explorationetd’am6nagementengag6sauCanada(article66)_ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Frais d’exploration cumulatifs engaQ& au Canada (artide 66.1) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Frais d’amenagement cumulatifs enQaQ& au Canada(artide66.2) - - - - - - - - - _ 

Revenu imposable 
selon la dedaratron T2 b 

Base d’epuisement 
QWb l b ,-m-m-d- 

la fin de l’ann8e d’imposition et avant toute d8ductkm pour I’annee. 

CALCUL DES -REDEVANCES ET IMP&S CANADIENS ATlRtSUb. 
Redevances et imp6tscanadiens attribues r&ultantdetransactions avec la Saskatchewan _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

ti----------z--ii1 

Redevances et imp6t.s canadiens attribues resultant de transactions autres qu’avec la Saskatchewan _ _ 

Redevances et imp6ts canadiens attribues selon l’article 2a) du RQglement dit ~Royalfy Tax Rebate Regulations~+ de la Saskatchewan 

CALCUL DU aFACTEUR DE RAJUSTEMENT DE L’PPUISEMENT~ (An* d’lm~ltion 1976 et sulvrnte@ 
BBnefiœs relatifs Bdes ressourœs selon la Partie XII des Reglements de I’impBt sur le revenu - - - _ _ - _ - _ _ 
Moins : Redevances et impbts canadiens attribues (montant (C)) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Total provlsolre 

Plus : Déduction relative a des ressourœs demandee en vertu de l’alinéa 2O(l)(v.l) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ PI 

Total (El 
Déduction pour Bpuisement demandee en vertu de l’article 65 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ (0 
Montant (E) X 25% : Si le rtkwkat est ndgatif, inscrire z&o _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ G 
Facteur de rajustement de Mpuisement (montant (F) moins montant (G): Peut Brre un montanr positif ou n47ati9 _ _ _ _ _ _ _ 0-t 
Report du rajustement de la Saskatchewan concernant l’epuisement a la fin de I’aon&s d’imposition pr4c6dente _ _ _ _ _ _ _ (1) 
Report du rajustement de la Saskatchewan concernant l’epuisement pour l’année d’imposition (montant(H) plus montant (1): sile dsultaf est 
tdgatif, inscrirez6ro) _ - _ - _ - - - - - - - - _ - - - - _ _ _ _ _ _ _ 2 (J)i 

CALCUL DU DÉG&VEMENT D’IMP6T 
Redevanceset impotscanadiens attribues (montant (C))- - _ - _ - _ - - _ - _ _ _ _ _ _ _ 

Moins : Déduction relative a des ressources demandee en vertu de l’alinéa 2O(l)(v.l) l l (montant(D)) -  -  -  -  -  -  -  _ -  

Total provleolre 

Rajustement de l’epuisement l l : Si le montant (H) est positif ou zero, soustraire le montant (H). Si le montant est negatif, 

ajourerle moindre du montant (H) X (- 1.0) etdu montant (1) _ - - - _ - _ - - - - - _ - _ - _ - 

Rajustement des redevances et impbts canadiens attribues: Si le monfanf esf r-dgafif, inscrire zéro. Inscrire a la ligne 615 de la T2S-TC- _ _ ‘+ WI 

Partie du rajustement des redevanœs et imp6ts 
( 

Revenu imposable gagne en Saskatchewan l 

canadiens attribues qui va a la Saskatchewan Montant(K) X 
Revenu imposable ) ---- 1 (L) 

Crédit disponible pour I’ann6e d’imposition Montant(L) X 
Impbt de la Saskatchwan a payer sur le revenu avant d&grevement 

Revenu imposable gagné en Saskatchewan ) !(M 

Plus : Report du d8gmvement d’imp8t au titre de redevances a la fin de l’annce d’imposition prccédente’ l . Inscrire a la ligne 614 de la T2.STC- ! W1 

DQgrevement d’imp6t au titre de redevances (montant(M) plus montant(N)) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
Imp& de la Saskatchewan a payer sur le revenu _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Moins : DBgrevement provinciaux de la Saskatchewan pour imp& Qfranger. s’il y a lieu _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Imp6t de la Saskatchewan a payer sur le revenu avant dégrevement (montant (P) moins montant (Q)) _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Moins : Dbgrbvwnent d’it@i de la Saskatchewan BU titre des redevances (le moindre du montant (0) et du montanI (R)) : Inscrire h la ligne 805 de la T2S-TC - - _ 

Impbt de la Saskatchewan a payer sur le revenu apres degrevement (montant (FI) moins montant(S)) _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Report du d8grevement d’imp& au titre de redevances a la fin de I’annee d’imposition (montant (0) moins montant (S)) l l _ _ _ _ _ 

. Lorsqu’une corporation n’a aucun revenu imposable, se reporter a I’alinea 7b) du RBglement dit *Roy&@ Tax Rebate Regularions~~ de la 
Saskatchewan afin de calculer le crédit disponible pour l’an& d’imposition. 

l l Lorsqu’une corporation a acquis, a la suite d’une fusion, d’un achat ou autrement, des avoirs miniers de la Saskatchewan, se reportera l’article 10 du 
R&glement dit *Roya/l~ Tax Rebafe Regufations 1) de la Saskatchewan afin de calculer le report du degrevement d’imp6t au titre de redevances. 

Je, < du I 
(Nom (en majuscules)) (Adresse) 

suis un agent de la corporation autorise a signer. J’atteste avoir examine cette formule et certifie que les renseignements qu’elle renferme sont vrais, exacts et complets sous to’ 
les rapports. 
Date 19 - 

Signature d’un agent de la corporation autorise a signer Poste ou charge / 
Formule prescrite par le ministre du Revenu national (ENGLISH ON R’ 




